

Položkový rozpočet

S:	001	MNP
O:	SO 01	Stavba
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

						66 470,00
1		DODÁVKA MONTÁŽ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A DVEŘÍ	ks	1	12500	12500
2		MĚDĚNÉ POTRUBÍ VEDENÉ NAD PODLAHOU	mb	22,1	900	19890
3		MĚDĚNÉ POTRUBÍ VEDENÉ V PODLAZE + MIRELON	mb	17,8	1500	26700
4		DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ TVOŘENÉ JAKL PROFILEM 30 x 40	mb	41	180	7380